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Som kategoriskaber og verdensleder 
indenfor sund chokolade er vores 
firmas vision at transformere og 
forbedre liv globalt gennem vores 
unikke og sunde chokoladeprodukter. 

Vi forsøger også at give en lovende 
forretningsmulighed og samtidig tage 
del i socialt og miljømæssigt ansvarlige 
fremgangsmåder.
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Tidligere var et godt produkt eller 
simpelthen et godt slogan alt, du 
behøvede, for at få succes. Det er 
absolut andre tider nu. I vore dages 
krævende erhvervsklima er det bydende 
nødvendigt at have en helstøbt 
pakkeløsning for at sikre os succes og 
langsigtet stabilitet. 

Vores perfekte kombination af 
PRODUKT, VIDENSKAB, TIMING, 
FIRMA og LØN giver dig en enestående 
mulighed, du ikke finder andre steder.

Chocolate/Life style to rep 
5 perfect combo
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Kakao: De forskelligartede sundhedsfordele 

i denne bedste antioxidantkilde i verden 

understøttes af hundredvis af videnskabelige 

undersøgelser. Den er kort sagt en superfood. 

Açaí: Dette næringsspækkede bær, der 

for nylig er dukket op fra Amazonas 

regnskove i Brasilien, er blevet indvarslet af 

forskellige læger, sundhedsprofessionelle og 

berømtheder for sit usædvanligt høje niveau af 

antioxidantforbindelser.

DET RIGTIGE PRODUKT

Hvad ligger der 
i et navn?

Kakao og Açaí: Den perfekte antioxidantkombination!

Du har naturligvis hørt, at vi skal spise frugt og grøntsager hver dag, men sandheden er, at de 

fleste af os ikke spiser nok frugt og grøntsager. Heldigvis er Xoçai Healthy Chocolate produkterne, 

som består af koldforarbejdet kakao og frysetørrede açaí bær, en guldgrube af antioxidanter og 

andre vigtige næringsstoffer, og de skaber den perfekte kombination af ingredienser til det rigtige 

produkt.

Afledt af Xocolatl (en ældgammel, 
mesoamerikansk kakaobaseret drik)

Fra Açaí (en næringsspækket 
superfrugt fra Amazonas)

XO
+ ÇAI
XOÇAI
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Den højeste ORAC score. Xoçai 

produkterne figurerer igen og igen på 

listen med de højeste ORAC scorer blandt 

tilgængelige chokoladeprodukter. De fleste 

masseproducerede chokoladeprodukter har et 

meget lavt antioxidantniveau. 

Korrekt forarbejdningsmetode. I 
modsætning til det meste kommercielt 

fremstillede chokolade, der er “dutched” eller 

alkaliseret, fremstilles Xoçai produkterne via et 

patenteret, koldforarbejdningssystem uden brug 

af kunstige ingredienser. 

Sunde sødestoffer. I Xoçai produkterne 

anvendes der sunde, lav-glykæmiske 

sødestoffer så som saftkrystaller fra rårørsukker, 

naturlig Stevia og krystallinsk fruktose i stedet 

for raffineret sukker, som er almindeligt anvendt 

i de fleste kommercielle produkter. 

Naturligt kakaosmør. I modsætning til 

kommerciel chokolade, der typisk erstatter 

mælketørstoffer og olier, fremstilles Xoçai 

chokoladen med naturligt kakaosmør, der 

forbedrer produktets smag og konsistens og 

samtidig bevarer en “neutral” fedtstatus.

“Rene” produkter. Xoçai produkterne 

indeholder ikke nogen som helst kunstige 

farver eller ingredienser, voks, fyldstoffer eller 

tilsat koffein. 

Fantastisk smag. Lad dig ikke skræmme af 

den “sunde” etiket. Xoçai produkterne smager 

herligt. 

Når vi taler om chokolade, bør du vide én ting: Ikke al chokolade er skabt på samme vis. I 

modsætning til kommercielt produceret chokolade er produkterne i Xoçai familien sammensat 

af førsteklasses, sund chokolade, der bibeholder et optimalt niveau af naturlige antioxidanter, 

kakaosmør og andre næringsstoffer. Hvad mere? Xoçai chokoladen er simpelthen herlig. Så, 

hvorfor skal du overveje vores sunde chokoladeprodukter?

DET RIGTIGE PRODUKT
Nøglen er forarbejdning
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Du har formentlig hørt om, at chokolade 

indeholder nogle sundhedsfremmende 

egenskaber. Men du er muligvis ikke klar over 

præcis hvor vidtrækkende, og hvor magtfulde, 

sundhedsfordelene ved mørk chokolade 

i virkeligheden er. Der er bogstavelig talt 

udført hundredvis af undersøgelser af kakao, 

chokolade og deres primære næringsstoffer, 

hvor størstedelen påviser, at kakao er den 

største kilde af vigtige næringsstoffer, især 

antioxidanter. Vi har alle hørt om, at frie 

radikaler, også kaldet oxidanter, er farlige 

forbindelser, der ødelægger celler og væv 

og er en medvirkende årsag til sygdom. 

Derfor er det af afgørende betydning, at vi 

indtager store mængder antioxidanter, eller 

næringsstoffer, der neutraliserer frie radikaler 

og minimerer deres ødelæggelse. Videnskaben 

fortæller os, at en kost bestående af høje 

antioxidantforbindelser er forbundet med 

mindre risiko for sygdom. 

Den gode nyhed er, at kakao og açaí bærret 

(endnu en antioxidantrig fødevare, som for 

nylig er eksploderet på sundhedsscenen) 

er det centrale i Xoçai Healthy Chocolate 

produkterne, og de giver dig et videnskabeligt 

støttet våben i kampen om optimal sundhed.

“Mængden af antioxidanter i din krop er direkte proportional 
med, i hvor mange år og hvor sundt, du lever.”
– Dr. Richard Cutler – Anti-Aging Research Development på National Institute of Health, 
Washington, D.C. Lifestyle 

Lifestyle

DEN RIGTIGE VIDENSKAB
Antioxidant-svaret
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Antioxidanter: En vidtstrakt type af 

næringsstoffer, der bekæmper farlige 

frie radikaler. Kakao, açaí og blåbær i 

Xoçai chokoladen er alle rige kilder af 

antioxidantforbindelser.

Flavanoler: En type plantenæringsstoffer, der 

kaldes flavonoider. Kakao er rig på flavanoler, 

især epicatechiner og catechiner.

Epicatechiner: En type kakaoflavanol, der 

hjælper til i produktionen af kvælstofilte. 

Kvælstofilte hjælper med til at forbedre 

sundheden i blodårerne og gavner derved 

hjertet, hjernen og karsystemet.

Catechiner: En fætter til epicatechiner og en 

slags kakaoflavanol. Indeholder også en kraftfuld 

antioxidantaktivitet, og én blandt mange fordele 

er, at den hjælper med til at beskytte hjerte-/

karsystemet.

Livsvigtige fedtsyrer: Fedtstoffer, der findes i 

açaí bærret, og som er nødvendige for kroppens 

forskellige stofskiftefunktioner. Livsvigtige 

fedtsyrer skal optages gennem vores kost. 

Aminosyrer: Aminosyrer fra açaí bærret er 

også nøglen til sundhed i kroppens forskellige 

systemer og stofskiftefunktioner.

Vitaminer/mineraler: Kakao, açaí og blåbær 

myldrer med forskellige vitaminer og mineraler, 

der hjælper med til at komplettere deres 

ernæringsprofil. 

Fytonæringsstoffer: Kakao, açaí og 

blåbær indeholder forskellige andre naturligt 

forekommende plantenæringsstoffer, der 

er kendt for at være til gavn for kroppen på 

forskellige måder. 

Fibre: Velkendt for at hjælpe med til at fremme 

sundhed i mave-tarm. Alle Xoçai produkterne 

giver en vis portion kostfibre. 

I det følgende nævnes de primære næringsstoffer, der er fundet i kakao-, açaí bær- og 

blåbærbestanddelene i Xoçai Healthy Chocolate:

DEN RIGTIGE VIDENSKAB
Xoçai: Nøglenæringsstofferne
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DEN RIGTIGE VIDENSKAB
Hvor mange antioxidanter har du brug for?

De nyeste undersøgelser af kakao konkluderer, at man opnår sundhedsfordele ved et dagligt 

indtag på 600-900 mg flavonoider. Flavonoider er blot én af antioxidantforbindelses-typerne, der 

findes til overflod i kakao. 

De gode nyheder? En daglig portion Xoçai produkter giver dig mindst 1.000 mg flavonoider og 

en 9.000+ ORAC score: En hel dags behov af antioxidanter!

“Videnskaben bag kakao og chokolade er simpelthen kolossal! Der 
er ingen tvivl om, at indtagelse af mørk chokolade af høj kvalitet kan 
gøre en stor forskel til forbedring af menneskers sundhed.”
– Steven E. Warren, MD, DPA

Samarbejde med Brunswick Labs
Xoçai produkterne er nu tilmeldt Brunswick Lab’s attesteringsprogram, som 

er et autoritativt, tredjeparts kvalitetssikringssystem, der udsteder attester 

på produkter, der overholder strenge kriterier for nogle af deres populæreste 

ORAC undersøgelser. Programmet er udformet således, at det hjælper 

forbrugerne med at skære igennem forvirringen omkring en ORAC score og 

antioxidantværdier samt at skelne mellem hvilke produkter, der kommer med 

tvivlsomme påstande omkring deres antioxidantværdier.
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Videnskabelig validering. Hundredvis af 

undersøgelser har bogstavelig talt forsket i 

chokolade på grund af dens sundhedsfordele, 

og konsensus er, at den indeholder en række 

egenskaber, der er gavnlige for menneskers 

sundhed. 

Nyhedsværdi. Chokolade er kort fortalt en 

mediedarling. Den er nyhedsstof overalt, hele 

tiden.  

Stigende popularitet. Tro det eller ej, men 

chokolade er mere populær end nogensinde. I 

går spiste en milliard mennesker chokolade, og 

salget af mørk chokolade stiger 40% årligt. 

Industrigigant. Selv om sundheds- og 

wellness-branchen allerede er enorm, forventes 

den at vokse endnu mere i løbet af de næste 

adskillige år. Medvirkende hertil er den øgede 

bevidsthed hos yngre generationer om at 

koncentrere sig mere om sygdomsforebyggelse 

og en bedre kost. Sunde chokoladeprodukter 

er en førsteklasses kandidat til denne købekraft. 

Har du brug for flere beviser? Næsten alle 

elsker chokoladens udsøgte smag, den er en 

vedvarende detail-bestseller, og den kræver ikke 

megen oplæring. 

Kort sagt er Xoçai, den sunde 

chokoladekategoriskaber, inde i en bane af 

enorm succes, og det hjælper med til at gøre 

den til en forretningsmulighed, du kun får én 

gang i livet. 

Den rigtige timing er afgørende for succes i praktisk talt enhver forretning, og det er ikke anderledes 

indenfor sundheds- og wellness-branchen. Eksperter indenfor branchen peger på forskellige 

faktorer, der indikerer, at chokolade - især førsteklasses, sund chokolade - er parat til en massiv 

vækst indenfor sundheds- og wellness-branchen i løbet af det næste årti. Hvorfor er timingen 

korrekt til sund chokolade? Overvej følgende:

DEN RIGTIGE TIMING
Xoçai fortsætter sin imponerende vækst 
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DEN RIGTIGE TIMING Chokolade i nyhederne

Chocolate has been touted as “one of the best business 
opportunities for the next 10 years.” 

-Entrepreneur Magazine

“Eat Chocolate, 

Live Longer”  
The New York -Times, 10. oktober, 2004

“Chocolate Lovers, 
Take Heart”

-USA Weekend Magazine,  
4. februar, 2001 

“Chocolate to Live For!” 
-Newsweek, 20. november, 2007 

“Chocolate: 
The Newest Brain Food?” 
-Shape, 1. september, 2006

“Good  
Reasons  

to Eat  
More  

Chocolate” 
-Natural Health,  

1. november, 2004

“Boosting Brain 
Power with  
Chocolate” 

-Medical News Today, februar 2007Hot in 
Recession: 
Chocolate
MSNBC 16. maj, 2009

[Xoçai has an] 

exotic name 

and day-spa 

packaging
New York Times, 9. maj, 2009
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Jeanette Brooks, Grundlægger & President 

Før Jeanette grundlagde MXI Corp, var 

hun grundlægger af Pure De-lite™ og var 

deres President i seks år. Som Grundlægger 

og President for MXI Corp har Jeanettes 

netværksmarketing og traditionelle 

forretningsbaggrund og erfaring spillet 

en uvurderlig rolle i udviklingen af Xoçai 

produkterne og ligeledes i oplæringen 

og motiveringen globalt af selvstændige 

medlemmer og ledelse i marken.

Andrew Brooks, Grundlægger & 

Executive Vice President

Før Andrew grundlagde MXI Corp, var han 

grundlægger af Pure De-lite™ og var deres 

Vice President of Operations i seks år. Som 

Grundlægger og Executive Vice President of MXI 

Corp, har Andrew med succes implementeret 

hundredvis af produktlanceringer, skabt 

moderne værktøjer og muliggjort international 

ekspansion samtidig med, at han konstant har 

motiveret selvstændige medlemmer globalt.

Medicinsk rådgiver
Steven E. Warren MD, DPA, Chief Medical Advisor 

Dr. Warren har omfattende erfaring indenfor familielægevidenskab. Han 

er board-certified indenfor familielægevidenskab samt indenfor hospice 

og palliativ medicin. Han er grundlægger af Foundation for Flavonoid 

Research. Dr. Warren har engageret sig i at forbedre livskvalitet igennem 

ernæring og fitness. Han er på nuværende tidspunkt Medical Director på ti 

forskellige plejehjem. Dr. Warren er gift og har syv børn.

DET RIGTIGE FIRMA
Kvalificeret lederteam
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Dokumenteret hidtidig resultatliste. Xoçai 

blev etableret af dynamiske ledere med mange 

års erfaring indenfor chokoladebranchen. Deres 

tidligere chokoladebaserede foretagende, 

Pure De-lite™, indbragte dem mere end 

$300.000.000 i detailsalg, inklusive key 

detailkonti så som Walmart, Walgreens og GNC. 

Dette succesmønster er gået videre til Xoçai 

selvstændige medlemmer.

Fremragende vækst. I løbet af de sidste fire 

år har firmaet oplevet en fremragende vækst. 

Faktisk fordobledes salget i 2008 i forhold til 

2007, og salget i 2009 forventes at overstige 

$80 millioner.

Først på markedet. Svarende til sin status 

af “kategoriskaber” er de antioxidantrige 

Xoçai produkter unikke og på forkant med 

“chokoladerevolutionen”.

Dynamisk ledelse i marken. På grund 

af sin unikke produktlinie og generøse 

lønplan tiltrækker Xoçai nye ledere fra alle 

samfundslag lige fra nye iværksættere til erfarne 

professionelle. Mennesker lige som dig gør 

fremtiden for Xoçai så meget lysere.

Økonomisk stabilitet. Sammenholdt med 

sin enorme salgsvækst er Xoçai gældfri - en 

nøjagtig indikator for et firmas stabilitet og 

langvarige udsigter.  

International ekspansion. Foruden i USA 

oplever Xoçai nu en stærk vækst i andre lande 

verden over, inklusive i Canada, Japan, Australien, 

New Zealand, Sydafrika og over hele Europa.  

Rekordskabende loyalitet. Firmaets 

brugerloyalitet er blandt de højeste indenfor 

netværksmarketingbranchen. Årsagen? Den er 

enkel: Folk elsker chokolade!

DET RIGTIGE FIRMA
Kategoriskaber & verdensleder indenfor sund chokolade
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Detail. Køb en gros og sælg detail. 

Quick Check. Modtag $50 til $150 for hvert 

nyt personligt sponsoreret medlem (PSA), du 

tilmelder. 

Royal Maker bonus (Skab royal bonus). 
Opbyg teams, der fordobler, ved at hjælpe din 

PSAs sponsor med to personer, og du vil optjene 

en $40 Royal Maker Bonus.

Infinity Bonus (Uendelig bonus). Generer 

$500 Group Volume (GV) på akkumuleret 

balanceret værdi og tjen $50. Tjen 10% 

provision på din balancerede mængdesum op 

til $10.000 om ugen.

Executive Generation Bonus (Eksekutiv 
generation bonus). Som Eksekutiv optjener 

du en check match bonus baseret på en 

procentdel af Infinity bonusser, som udbetales 

til personer, du personligt tilmelder, de 

personer de tilmelder og så videre.  

Leadership Pool (Ledelsespulje). Fire 

procent af firmaets totale GV deles mellem de 

øverste berettigede i ledelsen. 

Expansion Centers (Ekspansionscentre). 
Opnå status af Presidential og optjen dit 

første Expansion Center. Hvert Expansion 

Center kan tjene op til $10.000 om ugen i 

Infinity bonusser. Der kan optjenes op til tre 

Expansion Center.

Xoçai, den sunde chokolade, er én af de mest givende og dynamiske muligheder i branchen. 

Herudover sammenkædes det bedste i Xoçai produkterne og muligheden med den mest effektive 

form for marketing, også kendt som person-til-person eller netværksmarketing. Dette personlige 

referencesystem giver dig mulighed for at dele Xoçai med andre og nyde belønningen i opbygningen 

af en Xoçai forretning som selvstændigt medlem.

lifestyle

DEN RIGTIGE LØN
7 måder at få en indtægt på



Xoçai er et socialt og miljømæssigt 

bevidst firma, og det er endnu en årsag 

til, at Xoçai repræsenterer det rigtige valg 

af forbedret wellness og en fantastisk 

forretningsmulighed.

Xoçai chokoladeprodukternes 

produktionsproces er både miljøvenlig og 

en etisk handel. Den anvendte kakaobønne 

i Xoçai chokoladeprodukterne dyrkes 

også uden pesticider. Den dyrkes på små 

familieejede jordbrug tæt på Ækvator, 

hvor arbejderne får en bæredygtig løn og 

humane arbejdsforhold. Kakaodyrkning på 

små, familieejede jordbrug fremmer også 

en bæredygtig skovvækst på landbrugsjord. 

Kakaoen soltørres på stedet for at sikre den 

mørke chokolades høje kvalitet under den 

endelige produktionsproces.

Ønsker du yderligere oplysninger om 

firmaets Corporate Social Responsibility 

(CSR), så besøg os på adressen 

www.mxicorp.com/csr.

XOÇAI: TAGER ANSVAR
Firmaet søger social, etisk og miljømæssig harmoni


